COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Ced. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ufficio Polizia Municipale

N° ED Data__ 21 FEB 201

OGGETTO: Intervento per la sostituzione dell’impianto lampeggiante per attraversamenti
pedonali in Centro Urbano di C.da San Giovanni . Ditta CTS ELECTRONICS CANNARA
(PG) — Impegno di spesa e liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che a seguito di sinistro stradale del 15/01/2011, & stato divelto un impianto
lampeggiante per attraversamenti pedonali nei pressi del P.E. “ON THE ROAD”, da autocarro di
proprietd “ASFALTI PICENI s.r.1”. di COLLI DELL TRONTO (AP) assicurato con ALIANZ
ASSICURAZIONI s.p.a. di ASCOLI PICENO, con la quale questo ufficio ha attivato  relativa
corrispondenza per il rimborso del danno;

Vista l'urgente necessita di infervenire repentinamente per la sostituzione dell’impianto
lampeggiante in oggetto;

Visto il preventivo richiesto e ricevuto dalla ditta Ditta CTS ELECTRONICS da
CANNARA (PG);

Attesa la necessita di provvedere in merito;

Vista il T.U.E.L. 267/2000;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, nonché motivazioni ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 ed, in conseguenza:

a) ai sensi degli art. 184 ¢ 185, del D.lgs n. 267 del 18 agosto 2000 impegnare e liquidare, a
presentazione di regolare fattura, previo apposizione del visto di regolaritd sulla stessa, a
favore della ditta CTS ELECTRONICS da CANNARA (PG) per i suesposti lavori, un
importo pari ad € 1.440,00 I.V.A. compresa, somma che verrd interamente rimborsata dalla
compagnia assicuratrice di cui sopra, traendo mandato dal cap o?fﬂ 4¥  del corrente bilancio.

con itroito él Cap.706,

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziatio per i conseguenti
adempimenti. _—

(SABINI Gjiz i




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

APPONE

il visto di regolarita contabile ed
ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa al Cap. 297? del corrente bilancio e la registrazione
dell’impegno al n. 44 [32.{ 6‘9{ /

A 41[ %?,{ S\Q(Z

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO
Rag. Di Bud Teresa Nicolina

PUBBLICAZJONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell’azione

amminjstiaﬁi\/ﬂ Rﬁstam fubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi
dal .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. NARCISI Michele




